
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης μιας (1) 
μόνιμης υπαλλήλου του Τμήματος Μητρώου Αν-
θρώπινου Δυναμικού Δωδεκανήσου, της Περιφέ-
ρειας Νοτίου Αιγαίου (ΠΕ Ρόδου), για το Α΄ και Β΄ 
εξάμηνο του έτους 2025.

2 Ολοκλήρωση  - οριστικοποίηση του κόστους 
και πιστοποίηση της έναρξης παραγωγικής λει-
τουργίας της επένδυσης της επιχείρησης «Κ.Κ. 
ΣΗΦΑΚΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» με δ.τ. «Κ.Κ. 
ΣΗΦΑΚΗΣ Α.Ε.» που υπήχθη στις διατάξεις του 
νόμου 4399/2016, στο καθεστώς ενισχύσεων «Γε-
νική Επιχειρηματικότητα» των άρθρων 37 έως 41 
(Γ΄ Κύκλος).

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 358 (1)

Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης μιας (1) 
μόνιμης υπαλλήλου του Τμήματος Μητρώου Αν-
θρώπινου Δυναμικού Δωδεκανήσου, της Περιφέ-
ρειας Νοτίου Αιγαίου (ΠΕ Ρόδου), για το Α΄ και Β΄ 
εξάμηνο του έτους 2025.

Η ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ 
ΜΕΤΕΡΡΥΘΜΙΣΗΣ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

Έχοντας υπόψη:
1. Τον ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί-

κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα 
Καλλικράτης» (Α’ 87).

2. Τον Οργανισμό της Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου  
(π.δ. 130/2010 (Α’ 223) όπως τροποποιήθηκε με την 
υπ’ αρ. 30440/2024 απόφαση Γραμματέα της Αποκε-
ντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου «Έγκριση τροποποίησης 
Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας της Περιφέρειας 
Νοτίου Αιγαίου» (Β’ 6269).

3. Τις υποπαρ. 1, 2 και 3 της παρ. Α του άρθρου 20 
του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων 
δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες 
διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών 
στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθμίσεων» (Α’ 176) .

4. Την υπό στοιχεία 2/31029/ΔΕΠ/6-5-2016 εγκύκλιο 
του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους με θέμα: «Παροχή 
οδηγιών για την εφαρμογή των διατάξεων του Κεφαλαί-
ου Β’ του ν.4354/2015 (176/Α’)». 

5. Τον ν. 5045/2023 «Ενίσχυση του εισοδήματος των 
μισθωτών, των νέων, της οικογένειας και της εργασίας - 
Συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες διατά-
ξεις» (Α’ 136).

6. α) Την υπ’ αρ. 449/28.12.2023 κοινή απόφαση των 
Υπουργών Ψηφιακής Διακυβέρνησης και Επικρατείας  
«Λειτουργία Διαδικτυακής Πύλης του Εθνικού Τυπογρα-
φείου για: α) Ψηφιακή Υπηρεσία Υποβολής Εγγράφων 
προς δημοσίευση στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως 
ή προς ανάθεση εκτυπωτικής εργασίας και β) Ψηφιακή 
Υπηρεσία Αναζήτησης Φ.Ε.Κ.» (Β’ 7710), β) Το υπό στοι-
χεία Ε6671/22-08-2024 έγγραφο του Εθνικού Τυπογρα-
φείου με θέμα: «Λειτουργία (από 16.9.2024) Διαδικτυ-
ακής Πύλης του Εθνικού Τυπογραφείου για Ψηφιακή 
Υπηρεσία Υποβολής Εγγράφων προς δημοσίευση στην 
Εφημερίδα της Κυβερνήσεως ή προς ανάθεση εκτυ-
πωτικής εργασίας», γ) Το άρθρο 90 του ν. 4727/2020 
«Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική 
Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας 
(ΕΕ) 2019/1024) Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμά-
τωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) 
και άλλες διατάξεις» (Α’ 184), δ) α) το έκτο εδάφιο της 
παρ. 2 του άρθρου 9 του ν. 3469/2006 (Α’ 131) όπως 
τροποποιήθηκε από το άρθρο 50 του ν.  5143/2024  
(Α’ 161) και (β) την υπό στοιχεία ΔΔΔΔ/Φ.ΕΜΔΔ/21687/ 
27.12.2024 (ΑΔΑ: 9ΜΖΘ46ΜΤΛ6-ΙΑΩ) εγκύκλιο του 
Υπουργείου Εσωτερικών με θέμα: “Νέες προβλέψεις επί 
της διαδικασίας δημοσίευσης νομοθετικών ρυθμίσεων 
και κανονιστικών πράξεων στην Εφημερίδα της Κυβερ-
νήσεως - Μηχανισμός αυτοματοποιημένης ενημέρωσης 
του ΕΜΔΔ -«Μίτος»”.

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

27 Ιανουαρίου 2025 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 188

1455

28.01.2025 08:53:53

ΨΗΦΙΑΚΑ

ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ

ΑΠΟ

VARVARA ZACHARAKI



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ1456 Τεύχος B’ 188/27.01.2025

7. α) Την υπ’ αρ. 1297/7/05-01-2024 (ΑΔΑ: ΨΘΒΑ7ΛΞ-

Γ2Χ) απόφαση Περιφερειάρχη Νοτίου Αιγαίου με θέμα: 

«Ορισμός Αντιπεριφερειάρχη Διοικητικής Μεταρρύθμι-

σης στην Περιφέρεια Νοτίου Αιγαίου» και β) την υπ’ αρ. 

179249/751/30-12-2024 (ΑΔΑ: 6ΧΡ37ΛΞ-ΤΘΕ) απόφαση 

Περιφερειάρχη Νοτίου Αιγαίου περί παράτασης θητείας 

της Χαρίκλειας Ε. Γιασιράνη έως 05-01-2026 και μεταβί-

βασης αρμοδιοτήτων.

8. Την υπ’ αρ. 156813/599/19-11-2024 (ΑΔΑ: 6ΚΕΙ7ΛΞ-

Δ0Η) απόφαση Περιφερειάρχη Νοτίου Αιγαίου με θέμα: 

«Ορισμός αναπληρωτών προϊσταμένων στις Γενικές Δι-

ευθύνσεις της Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου».

9. Την υπ’ αρ. 159519/639/22-11-2024 (ΑΔΑ: ΡΔΤΟ7ΛΞ-

ΘΑ2) απόφαση Περιφερειάρχη Νοτίου Αιγαίου με θέμα: 

«Τοποθέτηση υπαλλήλων και ορισμός αναπληρωτών 

προϊσταμένων στη Διεύθυνση Διοικητικής Λειτουργίας 

Δωδεκανήσου της Γενικής Διεύθυνσης Διοικητικής Λει-

τουργίας της Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου».

10. Την ανάγκη απασχόλησης εκτός ωραρίου υπηρε-
σίας ενός υπαλλήλου στο Τμήμα Μητρώου Ανθρώπινου 

Δυναμικού Δωδεκανήσου λόγω υποστελέχωσης του 

Τμήματος και συσσώρευσης εργασιών οι οποίες χρή-

ζουν άμεσης διεκπεραίωσης.

11. Το γεγονός ότι για την παραπάνω υπερωριακή 

απασχόληση έχουν προβλεφθεί πιστώσεις στον προ-

ϋπολογισμό της Π.Ν. Αιγαίου για το Α’ και Β’ εξάμηνο 

του οικονομικού έτους 2025 στον ειδικό φορέα 072 με  

ΚΑΕ 0511α.

12. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας κανονι-

στικής πράξης δεν αφορούν σε διοικητική διαδικασία 

για την οποία υπάρχει υποχρέωση καταχώρισης στο  

ΕΜΔΔ -ΜΙΤΟΣ, αποφασίζουμε:

Εγκρίνουμε υπερωριακή απασχόληση με αμοιβή στην 

Μαρία Πέτρου του Πετράκη, κλάδου ΠΕ Διοικητικού - Οι-

κονομικού με ειδικότητα ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού 

και βαθμό Γ’, μόνιμη υπάλληλο του Τμήματος Μητρώου 

Ανθρώπινου Δυναμικού Δωδεκανήσου της ΠΝΑΙ, έως 

εκατόν είκοσι (120) ώρες για το Α’ εξάμηνο και έως εκα-

τόν είκοσι (120) ώρες για το Β’ εξάμηνο του έτους 2025, 

για υπερωριακή απογευματινή εργασία, για την διεκπε-

ραίωση συσσωρευμένων εργασιών στο Τμήμα Μητρώου 

Ανθρώπινου Δυναμικού Δωδεκανήσου της ΠΝΑΙ. 

Το ύψος της δαπάνης που θα προκύψει για το Α’ και 

Β’ εξάμηνο του έτους 2025 υπολογίζεται να ανέλθει στο 

ποσό των χιλίων τριακοσίων ευρώ (1300,00 €) συνολικά 

για απογευματινές ώρες υπερωριακής απασχόλησης. Η 

δαπάνη θα καλυφθεί από πιστώσεις του προϋπολογι-

σμού της Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου του οικονομικού 

έτους 2025 από τον φορέα 072 με ΚΑΕ 0511α. 

Η Προϊσταμένη της Γενικής Διεύθυνσης Διοικητικής 

Λειτουργίας της ΠΝΑΙ θα βεβαιώνει την υπερωριακή 

απασχόληση της υπαλλήλου.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Ρόδος, 14 Ιανουαρίου 2025

Η Αντιπεριφερειάρχης 

ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΓΙΑΣΙΡΑΝΗ

(2)

Ολοκλήρωση - οριστικοποίηση του κόστους και 
πιστοποίηση της έναρξης παραγωγικής λειτουρ-
γίας της επένδυσης της επιχείρησης «Κ.Κ. ΣΗΦΑ-
ΚΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» με δ.τ. «Κ.Κ. ΣΗΦΑ-
ΚΗΣ Α.Ε.» που υπήχθη στις διατάξεις του νόμου 
4399/2016, στο καθεστώς ενισχύσεων «Γενική 
Επιχειρηματικότητα» των άρθρων 37 έως 41 
(Γ’ Κύκλος).

Με την υπό στοιχεία ΔΑΠΟΕ16958/Π10/7/000145/

Γ/ν.4399/2016/17.01.2025 απόφαση του Περιφερειάρχη 

Κρήτης, πιστοποιείται η ολοκλήρωση - οριστικοποίηση 

του κόστους και η έναρξη της παραγωγικής λειτουρ-

γίας της επένδυσης της επιχείρησης «Κ.Κ. ΣΗΦΑΚΗΣ 

ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» με δ.τ. «Κ.Κ. ΣΗΦΑΚΗΣ Α.Ε.», που 

αναφέρεται στην Επέκταση δυναμικότητας βιοτεχνίας 

κατασκευής δομικών μεταλλικών συστημάτων στήριξης 

και διαφοροποιηση παραγωγικης διαδικασίας, στην οδό 

ΜΑΝΟΥ ΚΑΤΡΑΚΗ- ΦΟΙΝΙΚΙΑ, της Δημοτικής Ενότητας 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ, του Δήμου ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ, της Περιφέρειας 

ΚΡΗΤΗΣ συνολικού επιλέξιμου και ενισχυόμενου κό-

στους ποσού 2.728.343,00 € και συνολικής ενίσχυσης με 

την μορφή φορολογικής απαλλαγής ποσού 954.920,05 €,  

με τους εξής όρους:

1. Ημερομηνία ολοκλήρωσης της επένδυσης είναι η 

11/11/2024.

2. Το συνολικό οριστικοποιούμενο επιλέξιμο και ενι-

σχυόμενο κόστος της επένδυσης ανέρχεται στο ποσό 

των δυο εκατομμυρίων επτακοσίων είκοσι οκτώ χιλιά-

δων τρακόσιων σαράντα τριών ευρώ (2.728.343,00 €).

3. Το ύψος των ιδίων κεφαλαίων ανέρχεται στο ποσό 

του ενός εκατομμυρίου τετρακοσίων είκοσι οκτώ χιλιά-

δων τρακόσιων σαράντα δύο ευρώ και δεκατριών λε-

πτών (1.428.342,13 €), που αποτελεί ποσοστό 52,352% 

του συνολικού ενισχυόμενου κόστους της επένδυσης.

4. Το ύψος της εξωτερικής χρηματοδότησης μέσω τρα-

πεζικού δανείου τριετούς τουλάχιστον διάρκειας ανέρ-

χεται στο ποσό του ενός εκατομμυρίου τριακοσίων χι-

λιάδων ευρώ και ογδόντα επτά λεπτών (1.300.000,87 €),  

που αποτελεί ποσοστό 47,648% του συνολικού ενισχυ-

όμενου κόστους της επένδυσης.

5. Το ύψος της ενίσχυσης με τη μορφή της ωφέλει-

ας φορολογικής απαλλαγής συμβατικής επένδυσης 

ανέρχεται στο ποσό των εννιακοσίων πενήντα τεσ-

σάρων χιλιάδων εννιακοσίων είκοσι ευρώ και πέντε 

λεπτών (954.920,05 €) που αποτελεί ποσοστό 35,00% 

του συνολικού ενισχυόμενου κόστους της συμβατικής  

επένδυσης.

6. Η συνολική δυναμικότητα ανήλθε σε: α) 200.000,00 

Κιλά/Μέρα Δομικά Υλικά (συνδετήρες, μανδύες, κλωβοί 

οπλισμών, πλέγματα κ.τ.λ.) και β) 240.000,00 Κιλά/Έτος 

Πλαίσια (βάσης ανεμογενήτριας). Η συνολική ισχύς ανήλ-

θε σε 653,90 KW.

7. Πληρούται ο όρος της παρ. 2 του άρθρου 6 της από-

φασης υπαγωγής περί διατήρησης των υφιστάμενων 

θέσεων εργασίας και δημιουργίας των μισών τουλά-

χιστον νέων θέσεων εργασίας κατά τον πρώτο χρόνο 

λειτουργίας της επένδυσης.



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 1457Τεύχος B’ 188/27.01.2025

Με την ίδια απόφαση: 
α) Διατηρείται κύρωση ποσού 4.774,60 € που αντιστοι-

χεί στο 0,5% της εγκριθείσας ενίσχυσης (954.920,05 €) 
λόγω μη προηγούμενης έγκρισης από την υπηρεσία μας 
της απορρόφησης άλλης επιχείρησης από τον φορέα 
του επενδυτικού σχεδίου, όπως ορίζεται στην παρ. 3 του 
άρθρου 21 του ν. 4399/2016 και της  προκήρυξης του 
καθεστώτος.

β) Εγκρίνεται το δικαίωμα έναρξης χρήσης της ωφέλει-
ας του κινήτρου της φορολογικής απαλλαγής συμβατι-
κής επένδυσης μέχρι του ποσού εξακοσίων τριάντα μία 
χιλιάδων οκτακοσίων τριάντα οκτώ ευρώ και εβδομήντα 
επτά λεπτών (631.838,77 €). Το ποσό προκύπτει ως δια-
φορά, μετά από την αφαίρεση του ποσού φορολογικής 
απαλλαγής συμβατικής επένδυσης για το οποίο έχει ήδη 
δοθεί έγκριση χρήσης (318.306,68 €) και του ποσού της 

απώλειας οφέλους φορολογικής απαλλαγής συμβατι-
κής επένδυσης του άρθρου 2 (4.774,60 €) της παρούσας 
απόφασης, από το σύνολο της ωφέλειας του κινήτρου 
της φορολογικής απαλλαγής συμβατικής επένδυσης 
όπως αυτή οριστικοποιείται με την παρούσα απόφαση 
(954.920,05 €).

Για την έκδοση της απόφασης δεν απαιτείται Γνω-
μοδοτική Επιτροπή σύμφωνα με το άρθρο 122 του  
ν. 4887/2022 και την υπ’ αρ. 109042/15-4-2022 απόφαση 
του Περιφερειάρχη Κρήτης «Σύσταση της Περιφερεια-
κής Γνωμοδοτικής Επιτροπής της Περιφέρειας Κρήτης, 
σύμφωνα με το άρθρο 122 του ν. 4887/2022 (Α’ 16) και 
καθορισμός του τρόπου λειτουργίας της» (Β΄ 2175).

Ο Περιφερειάρχης 

ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΡΝΑΟΥΤΑΚΗΣ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ1458 Τεύχος B’ 188/27.01.2025

*02001882701250004*

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)

Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γρ. 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 

Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία 
του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφιακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ: 
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες για γενικό πρωτόκολλο 
και αλληλογραφία: grammateia@et.gr

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 
εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-
σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αί-
τησης, για την οποία αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στοιχείων σε ειδική φόρμα στον 
ιστότοπο www.et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-
μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
μέσω των ΚΕΠ, είτε με ετήσια συνδρομή μέσω του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών. 
Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επιπλέον 
οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου ΦΕΚ από 
1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νεται κατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α. Τα κείμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τις υπηρεσίες και τους φορείς του 

δημο σίου, αποστέλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση webmaster.et@et.gr με χρήση 

προηγμέ νης ψηφιακής υπογραφής και χρονοσήμανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν 

είτε να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 

δημοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 
αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά.  

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Πείτε μας τη γνώμη σας,

για να βελτιώσουμε τις υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ειδική φόρμα στον ιστότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,


